CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUGNG MAI DICH VU
TIDO COFFEE

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TIDO COFFEE TRADING SERVICE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: TIDO COFFEE .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110428990
3. Ngay thanh lap: 26/07/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 401 phd Nguyén Thanh Binh, Phuong La Khé, Quan Ha Pong, Thanh ph Ha Noi,

CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU TIDO COFFEE

Viét Nam
Pién thoai: 0961678881 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trr hoat dong dau gia hang hoa)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song )
(trr loai Nha nudc cam)
3.  |Béan budn gao, lta my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
4.  |Ban budn thuc pham 4632
5. |Ban budn db ung 4633
6. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
7. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiet:
- Ban budn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac
- Ban budn nudce hoa, hang my pham va ché pham v¢€ sinh
- Ban budn hang gom, st, thuy tinh
- Ban buon do dién gia dung, dﬁ:n Vél‘b(f) dén dién )
- Ban budn giuong, tu, ban ghé va d6 dung ndi that tuong tu
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
9.  [Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: Ban budn may rang, may xay, may pha ca phé
10. |Trdng cay ca phé 0126
11. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
12.  |To chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai 8230
(trr hop bao)
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13.  |Dich vu dong goi 8292
14. |Hoat dong dich vy hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
15.  |Pao tao so cap 8531
16.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau q 8559
(trir hoat dong day veé ton gido va cac truong cua cac to chure
Dang, doan the)
17. |Quang céo , 7310
(trir quang cao thuoc 14)
18.  |Béan budn tong hop , 4690
(trr loai Nha nudc cam)
19.  |Ban I¢ luong thuc, thyc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
20. [Ban 1¢ khac trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
21. |Ban I¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
22.  |Ban 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
23.  |Ban 1¢ db ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
24. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
25.  [San xuét diu, m& dong, thuc vat 1040
26.  [Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050
27.  |Xay xat va san xuat bot thd 1061
28.  |San xuét tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
29. [San xut cac loai banh tir bot 1071
30. |[San xuit duong 1072
31. [San xuét ca cao, sdcdla va banh keo 1073
32.  [San xuit mi dng, my soi va san pham tuong ty 1074
33.  [San xut mon an, thirc an ché bién sin 1075
34. |San xuit ca phé 1077
35.  [San xuit thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
36. |Chung, tinh cét va pha ché cac loai rugu manh 1101
37. |San xuit ruou vang 1102
38. [San xuit d6 udng khong con, nude khoang 1104
39. |[San Xl}ét dd dién dan dung , 2750
Chi tié‘g: San xuat cac thi€t bi gia dung nhiét di€n nhu: am dun
nudc bang dién, may xay, may rang, may pha ca phé
40. [Ban 1¢ luong thuc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
41. |Ban I¢ theo yéu gﬁu dat hang qua buu dién hodc internet 4791
(trr hoat dong dau gia)
42.  |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
(trir hoat dong dau gia)
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43.  [Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
44. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
45.  [Béc xép hang hoa 5224
46. [Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai duong bo 5225
47.  |Dich vy luu trG ngin ngay 5510
48. |Co s6 luu tru khac 5590
49. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
50. [Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
51. |Dich vy an uéng khac o629
(khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat karaoke, vii
truong)
52.  |Dich vy phuc vu d6 udng 5630
(khong bao gom kinh doanh quén bar, phong hat karaoke, vii
truong)
53.  |Sira chita may moc, thiét bi 3312
54.  [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giuong, ti, ban, ghé va d ndi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phén vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiet:
- Béan 1€ d6 dién gia dung, dén va bd dén dién trong céac ctra
hang chuyén doanh ‘ ,
- Ban 1¢ d6 dung gia dinh bang gdm, su, thuy tinh trong cac
ctra hang chuyén doanh
- Ban 1¢ may rang, mdy xay, may pha ca phé
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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1 PO XUAN
QUE

P0912, Toa $4.01
VVinhomes Smart
City, Phuong Tay
M3, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

220.000

2.200.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

220.000

2.200.000.000

22,000

0380840112
89

2 [MAI HA MY

Xom 6, thén
Péng Lu, X4
DPong Quang,
Huyén Qudc Oai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0011930454
74
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TRAN ANH
TUAN

S6 nha 56 dudng
Cau Dién, TDP
Van Tri 4,
Phuong Minh
Khai, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

15,000

0360740049
67

NGUYEN THI
NGA

L29, LK25 KPT
bong Son,
Phuong An Hung,
Thanh phd Thanh
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

16,000

0381790012
61

POAN
QUANG HUY

36 Nha A5, Khu
tap thé Quan doi,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

16,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

160.000

1.600.000.000

16,000

0240820006
71
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6 |CHU THI S6 18BTB KDT |C6 phan|160.000| 1.600.000.00016,000[0401880010

DUNG Vian Quén, pho 52
Phuong Van théng
Quan, Quan Ha  |C6 phan 0 0 0,000

bong, Thanh phé wu dai
Ha Noi, Viét Nam [piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|160.000 1.600.000.000(16,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THI HUYEN Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 15/12/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 038185003034

Ngay cap:  20/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 76 dian phé Cira Ha, Thi Trdn Phong Son, Huyén Cam Thuy, Tinh

Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 ddn phé Cira Ha, Thi Trdn Phong Son, Huyén Cam Thuy, Tinh

Thanh Hoa, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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